Příchytky trubek
Příchytky trubek
P2 Katalog 4100­5/CZ
str. P 35
str. P 36
str. P 37-38
str. P 34
Obsah

Velikost příchytek Trubka vnější Trubka palcová Trubka palcová 2 poloviny příchytek
průměr mm vnitřní průměr vnější průměr RAP… Rozměry: APK A… Rozměry:
a Objednací kód b c d e Objednací kód d e
  6 RAP006X
  6,4 1/4 RAP006.4X
0
  8 5/16 RAP008X
28 27 – 13,5 APKA 0X – 30
  9,5 3/8 RAP009.5X
10 G1/8 RAP010X
12 RAP012X
  6 RAP106X
  6,4 1/4 RAP106.4X
1
  8 5/16 RAP108X
34 27 20 13,5 APKA1X 20 36
  9,5 3/8 RAP109.5X
10 G1/8 RAP110X
12 RAP112X
12,7 1/2 RAP212.7X
13,5 G 1/4 RAP213.5X
14 RAP214X
2 15 RAP215X 40 33 26 16,5 APKA 2X 26 42
16 5/8 RAP216X
17,2 G3/8 RAP217.2X
18 RAP218X
19 3/4 RAP319X
20 RAP320X
3
21,3 G1/2 RAP321.3X
48 35 33 17,5 APKA3X 33 50
22 RAP322X
23 RAP323X
25 1 RAP325X
26,9 G3/4 RAP426.9X
4 28 RAP428X 57 42 40 21 APKA 4X 40 59
30 RAP430X
32 11/4 RAP532X
33,7 G1 RAP533.7X
5
35 RAP535X
70 58 52 29 APKA5X 52 72
38 11/2 RAP538X
40 RAP540X
42 G11/4 RAP542X
44,5 13/4 RAP644,5X
45 RAP645X
48 G11/2 RAP648X
6 50 RAP650X 86 66 66 33 APKA6X 66 88
50,8 2 RAP650,8X
52 RAP652X
55 RAP650X
57 21/4 RAP657X
Při montáži pryžových příchytek se používají krycí desky, šestihranné šrouby a pojistné podložky.
1) hliník pouze velikosti 1 až 6.
Ocelové části jsou k dodání také v nerez oceli.
P
Příchytky trubek
P9 Katalog 4100­5/CZ
3
0

Přivařovací a šroubovací deska příchytek, dlouhá Dvojitá přivařovací deska Řadová přivařovací deska
Velikost APL A… Rozměry: APD A… Rozměry: APR A… Rozměry:
Objednací kód d e f Objednací kód d a e Objednací kód d a e
0 APLA0X – 58 44 APDA0X – 30 61 APRA0X – 30 298
(10 příchytek)
1 APLA1X 20 64 50 APDA1X 20 35 69 APRA1X 20 35 349
(10 příchytek)
2 APLA2X 26 70 56 APDA2X 26 43 86 APRA2X 26 43 427
(10 příchytek)
3 APLA3X 33 78 64 APDA3X 33 52 104 APRA3X 33 52 516
(10 příchytek)
4 APLA4X 40 87 73 APDA4X 40 60 117 APRA4X 40 60 297
(5 příchytek)
5 APLA5X 52 100 86 APDA5X 52 75 145 APRA5X 52 75 370
(5 příchytek)
6 APLA6X 66 116 100 APDA6X 66 90 176 APRA6X 66 90 446
(5 příchytek)
Ocelové částí k dodání také v nerez oceli
Příchytky trubek
P10 Katalog 4100­5/CZ
2
5
e d
6,6
30
e dd
6,6
h
28
11
2
1
4
,5
c
5
m
a
b
Příchytky trubek série A (lehká konstrukční řada) – jednotlivé části
DIN 3015, část 1
Velikost 0 Velikost 0
Velikost 1–6 Velikost 1–6
síla desek: 3 mm
Přivařovací a šroubovací deska příchytek- Montážní nosník Matice nosníku
Velikost APW A… Rozměry: TS...A/B Rozměry: TS...A/B1 Rozměry:
Objednací kód d e Objednací kód h Objednací kód a b c m
0 APWA0X 14 30
1 APWA0X 20 36
TS11A/B1X
2 APWA2X 26 42
TS11A/B2X
TS14A/B1X
TS11: 11
3 APWA3X 33 50
TS14A/B2X
TS14: 14 TMA/TMB1 VERZX 25,4 10,4 12 M6
TS30A/B1X
TS30: 30
4 APWA4X 40 59
TS30A/B2X
5 APWA5X 52 72
6 APWA6X 66 88
Ocelové částí k dodání také v nerez oceli
1 nebo 2 m
P
Příchytky trubek
P11 Katalog 4100­5/CZ
3
0
28
d
3
0
b
l
d d
l
d
l
Příchytky trubek série A (lehká konstrukční řada) – jednotlivé části
DIN 3015, část 1
Velikost 0 Velikost 0
Velikost 1–6 Velikost 1–6 DIN 84 DIN 931/933 DIN912
Síla desek: 3 mm
Krycí deska Šrouby s drážkou Šrouby s šestihrannou hlavou Šrouby s vnitřním šestihranem
Velikost DP A… Rozměry: SL A… Rozměry: SSL A… Rozměry: IS A… Rozměry:
příchytek Objednací kód b d Objednací kód d × L Objednací kód d × L Objednací kód d × L
0 DPA0X – – SLA0X M 6 × 20 SSLA0X M 6 × 30 ISA0X M 6 × 20
1 DPA1X 34 20 SLA1X M 6 × 20 SSLA0X M 6 × 30 ISA1X M 6 × 20
2 DPA2X 40 26 SLA2X M 6 × 25 SSLA2/SSB1X M 6 × 35 ISA2X M 6 × 25
3 DPA3X 48 33 SLA3X M 6 × 30 SSLA3X M 6 × 40 ISA3X M 6 × 30
4 DPA4X 57 40 SLA4X M 6 × 35 SSLA4X M 6 × 45 ISA4X M 6 × 35
5 DPA5X 70 52 SLA5X M 6 × 50 SSLA5X M 6 × 60 ISA5X M 6 × 50
6 DPA6X 86 66 SLA6X M 6 × 60 SSLA6X M 6 × 70 ISA6X M 6 × 60
Ocelové částí k dodání také v nerez oceli
Příchytky trubek
P12 Katalog 4100­5/CZ
M 6
1
2
a
b
M 6
sw 11
1
7
sw
8 9
,521
a
3
,5
b
a
Příchytky trubek série A (lehká konstrukční řada) – jednotlivé části
DIN 3015, část 1

Velikost příchytek Trubka vnější Trubka vnitřní Trubka vnější 2 poloviny příchytek1)
průměr mm průměr průměr palce RBP… Rozměry: APB… Rozměry:
Objednací kód b c d e Objednací kód g m
  6 RBP106X
  6,4 1/4 RBP106.4X
1   8 5/16 RBP108X 36 27 20 13,5 APB1X 37 M 6
  9,5 3/8 RBP109.5X
10 G1/8 RBP110X
12 RBP112X Síla desek:
3 mm
12,7 1/2 RBP212.7X
13,5 G1/4 RBP213.5X
14 RBP214X
2 15 RBP215X 53 26 29 13 APB2X 55 M 8
16 5/8 RBP216X
17,2 G3/8 RBP217.2X
18 RBP218X Síla desek:
5 mm
19 3/4 RBP319X
20 RBP320X
3 21,3 G1/2 RBP321.3X 67 37 36 18,5 APB3X 70 M 8
22 RBP322X
25 1 RBP325X Síla desek:
5 mm
26,9 G3/4 RBP426.9X
4 28 RBP428X 82 42 45 21 APB4X 85 M 8
30 RBP430X Síla desek:
5 mm
32 11/4 RBP532X
33,7 G1 RBP533.7X
5 35 RBP535X 106 54 56 27 APB5X 110 M 8
38 11/2 RBP538X
42 G11/4 RBP542X Síla desek:
5 mm
Jsou k dodání ocelové části také v nerez oceli.
1) dvoumístné příchytky s rozdílným vnějším průměrem na objednávku.
Šířka: 30 mm
Příchytky trubek série B (dvoumístné příchytky) – jednotlivé části
DIN 3015, část 3
P
Příchytky trubek
P19 Katalog 4100­5/CZ
d
e
30
h
28
11
2
1
4
,5
c
5
m
a
b
Příchytky trubek série B (dvoumístné příchytky) – jednotlivé části
DIN 3015, část 3
Deska k přivaření Nosník Matice nosníku
Velikost APRB… Rozměry: TS…A/B Rozměry: TM… Rozměry:
příchytek Objednací kód d e Objednací kód h Objednací kód a b c m
APRB1X
1 (5 příchytek) 40 196 TMA/TMB1VERZX 25,4 10,4 12 M 6
síla desek: 3 mm
APRB2X
2 (5 příchytek) 58 288
TS11A/B1X
Síla desek: 5 mm
TS11A/B2X
APRB3X
TS14A/B1X
TS11:  11

Velikost příchytek Krycí deska Šestihranný šroub
DP B… Rozměry: SS B… Rozměry:
Objednací kód b d Objednací kód d x L
1 DPB1X   34 6,6 SSLA2/SSB1X M 6 x 35
2 DPB2X   51 8,6 SSB2X M 8 x 35
3 DPB3X   64 8,6 SSB3X M 8 x 45
4 DPB4X   78 8,6 SSB4X M 8 x 50
5 DPB5X 102 8,6 SSB5X M 8 x 60
Ocelové částí jsou k dodání také v nerez oceli
3
0
b
7
d
d
l
DIN 931/933
1 nebo 2 m
Příchytky trubek
P20 Katalog 4100-5/CZ
d
l
M 6
1
2
a
b
M 6
sw 11
0
,5
sw
2
7
1
5
20
2
22
b
a
Příchytky trubek série B (dvoumístné příchytky) – jednotlivé části
DIN 3015, část 3
ve l i kos t Vnitřní imbus-šrouby  Nástavbové šrouby Pojistný plech1) Pojistná podložka2)
příchytky IS B… Rozměry: AS B… Rozměry: SB B… Rozměry: US… Rozměry:
Objednací kód d × L Objednací kód a b m SW Objednací kód SW Objednací kód a b
1 ISA4X M 6 × 35 ASA0X 20 34 M 6 11 SBB1X 11 USA/USB1X 9 18
(ISB1X) (ASB1X)
2 ISB2X M 8 × 35 ASB2X 20 33 M 8 12
3 ISB3X M 8 x 45 ASB3X 29 44 M 8 12
SBB2X 12 USB2X 11 20
4 ISB4X M 8 × 50 ASB4X 34 49 M 8 12
5 ISB5X M 8 × 60 ASB5X 47 62 M 8 12
1) Pro použití šroubů nástavby při montáži nástavby jsou nutné pojistné plechy!
2) Při montáži celopryžových příchytek je třeba použít krycí desky, šestihranné šrouby a pojistné podložky.
Ocelové částí jsou k dodání také v nerez oceli
DIN 912
P
Příchytky trubek
P21 Katalog 4100­5/CZ
Příchytky trubek série B – úplný program
Polypropylen – RBP
Uvnitř hladké – RBPG
Polyamid 6 – RBN
Celopryžové – RBVG*
(V případě potřeby zaměníme standardní zkratku RBP
ve sloupci objednacího kódu)
2 poloviny příchytky
s přivařovací deskou,
krycí deskou a šrouby s

Trubka  Trubka vnější Trubka Trubka vně. Ø 2 díly příchytky 4 díly příchytky
Velikost průměr mm vnitřní Ø palcová RCP… Rozměry: RCPD… Rozměry:
příchytek Objednací kód b c d e f Objednací kód b c d e f
    6 RCP106X RCPD106
    8 5/16 RCP108X RCPD108
  10 G 1/8 RCP110X RCPD110
  12 RCP112X RCPD112
  12,7 1/2 RCP112.7X RCPD112.7
1   13,5 G 1/4 RCP113.5X 55 32 33 16 30 RCPD113.5 55 32 33 16 60
  14 RCP114X RCPD114
  15 RCP115X RCPD115
  16 5/8 RCP116X RCPD116
  17,2 G 3/8 RCP117.2X RCPD117.2
  18 RCP118X RCPD118
  19 3/4 RCP219X RCPD219
  20 RCP220X RCPD220
  21,3 G 1/2 RCP221.3X RCPD221.3
  22 RCP222X RCPD222
2   23 RCP223X 70 48 45 24 30 RCPD223 70 48 45 24 60
  25 1 RCP225X RCPD225
  26,9 G 3/4 RCP221.3X RCPD226.9
  28 RCP228X RCPD228
  30 RCP230X RCPD230
  30 RCP330X RCPD330
  32 11/4 RCP332X RCPD332
  33,7 G 1 RCP333.7X RCPD333.7
3   35 RCP335X 85 60 60 30 30 RCPD335 85 60 60 30 60
  38 11/2 RCP338X RCPD338
  40 RCP340X RCPD340
  42 G 11/4 RCP342X RCPD342
  38 11/2 RCP438X RCPD428
  40 RCP440X RCPD440
  42 G 11/4 RCP442X RCPD442
  45 RCP445X RCPD445
  48,3 G 11/2 RCP448.3X RCPD448.3
  50 RCP450X RCPD450
4   51 2 RCP451X 115 90 90 45 45 RCPD451 115 90 90 45 90
  52 RCP452X RCPD452
  55 RCP455X RCPD455
  57 21/4 RCP457X RCPD457
  60,3 G 2 RCP460.3X RCPD460.3
  63 21/2 RCP463X RCPD463
  65 RCP465X RCPD465
  70 RCP470X RCPD470
RCPD
(= 2XRCP…)
Příchytky trubek
P24 Katalog 4100-5/CZ
a
b
c
e
d
f
f
Příchytky trubek série C (těžká konstrukční řada) – jednotlivé díly (pokračování)
DIN 3015, část 2
1 kus 1 kus
Trubka Trubka vnější Trubka Trubka vnější 2 díly příchytek 4 díly příchytek
velikost Ø mm vnitřní Ø Ø palce RCP… Rozměry: RCPD… Rozměry:
příchytek Objednací kód b c d e f Objednací kód b c d e f
  70 RCP570X RCPD570
  73 RCP573X RCPD573
  75 RCP575X RCPD575
5
  76,1 G 21/2 3 RCP576.1X
152 120 122 60 60
RCPD576.1
152 120 122 60 120
  80 RCP580X RCPD580
  82,5 31/4 RCP582.5X RCPD582.5
  88,9 G 3 31/2 RCP588.9X RCPD588.9
  90 RCP590X RCPD590
  90 RCP690X RCPD690
  97 RCP697X RCPD697
100 RCP6100X RCPD6100
6 101,6 G 31/2 4 RCP6101.6X 205 170 168 85 80 RCPD113.5 205 170 168 85 160
108 41/4 RCP6108X RCPD6108
  114,3 G 4 41/2 RCP6114.3X RCPD6114.3
127 5 RCP6127X RCPD6127
127 5 RCP7127X RCPD7127
133 51/4 RCP7133X RCPD7133
140 G 5 51/2 RCP7140X RCPD7140
7
150 RCP7150X
250 200 205 100 90
RCPD7150
250 200 205 100 180
152,4 G 51/2 6 RCP7152.4X RCPD7152.4
159 6 1/4 RCP7159X RCPD7159
165,1 G 6 6 1/2 RCP7165.1X RCPD7165.1
168,3 6 5/8 RCP7168.3X RCPD7168.3
168,3 6 5/8 RCP8168.3X RCPD8168.3
177,8 7 RCP8177.8X RCPD8177.8
8
193,7 75/8 RCP8193.7X
320 270 265 135 120
RCPD8193.7
320 270 265 135 240
203 RCP8203X RCPD8203
219,1 G 8 85/8 RCP8219.1X RCPD8219.1
220 RCP8220X RCPD8220
Ocelové částí k dodání také v nerez oceli
1) Pouze velikosti 1–4
Značka objednávky  polovin příchytek:
Polypropylen – RCP
Uvnitř hladké – RCPG1)
Polyamid 6 – RCN1)
Celopryžové – RCVR1)
Hliník – RCA
(V případě potřeby zaměníme standardní zkratku
RCP ve sloupci objednacího kódu)
RCPD
(= 2XRCP…)
P
Příchytky trubek
P25 Katalog 4100­5/CZ
m
i

L2�
L3�
Velikost Palcová trubka Objednací kód Objednací kód
příchytek mm vnější Ø Palce Polypropylen ROP Polyamid RON L1 L2 L3 B H O D2
6 ROP 106X RON 106X
1 6,4 1/4 ROP 106.4X RON 106.4X 22   9 7 14,5 13,5 6,5
8 ROP 108X RON 108X
8 ROP 208X RON 208X
9,5 3/8 ROP 209.5X RON 209.5X
2 10 1/8 ROP 210X RON 210X 27 11 7 14,5 18,5 6,5
12 ROP 212X RON 212X
12,7 1/2 ROP 212.7X RON 212.7X
10 1/8 ROP 310X RON 310X
12 ROP 312X RON 312X
12,7 1/2 ROP 312.7X RON 312.7X
3 13,5 1/4 ROP 313.5X RON 313.5X 33 15 7 14,5 23,5 6,5
14 ROP 314X RON 314X
15 ROP 315X RON 315X
16 5/8 ROP 316X ROP 316X
14 ROP 414X RON 414X
15 ROP 315X RON 315X
16 5/8 ROP 416X RON 416X
17,2 3/8 ROP 417.2X RON 417.2X
4 18 ROP 418X RON 418X 40 19 6 14,5 30,5 6,5
19 3/4 ROP 419X RON 419X
20 ROP 420X RON 420X
21,3 1/2 ROP 421.3X RON 421.3X
22 ROP 422X RON 422X
Příchytky trubek – série O
Objednací kód příchytek trubek:
Polypropylen ROP*
Polyamid RON*
* doplnit o velikost a průměr
(např. ROP 106X)
Standardní balení: 200 kusů
Oblasti použití:
• Vzduchotechnika
• Stavba vozidel
• Stavba strojů
• Měřicí a regulační technika
• Stavba lodí
Vhodné i pro kabely a hadice
Příchytky trubek
P36 Katalog 4100-5/CZ
  D4�
L2�
L1�
 D
1
�
 D
2
�
  D3� B�
H
�
B
2
�
L4�
Velikost Palcová trubka Objednací kód Objednací kód
příchytek mm vnější Ø Palce Polypropylen ROPD Krycí deska DPO L1 L2 B H O D3 L4 B2 O D4
6 ROPD 106X DPO1X
1 6,4 1/4 ROPD 106.4X DPO1X 32 18 14,5 13,5 6,5 29 16,3 6,5
8 ROPD 108X DPO1X
8 ROPD 208X DPO2X
9,5 3/8 ROPD 209.5X DPO2X
2 10 1/8 ROPD 210X DPO2X 41 22 14,5 18,5 6,5 40 16,3 6,5
12 ROPD 212X DPO2X
12,7 1/2 ROPD 212.7X DPO2X
10 1/8 ROPD 310X DPO3X
12 ROPD 312X DPO3X
12,7 1/2 ROPD 312.7X DPO3X
3 13,5 1/4 ROPD 313.5X DPO3X 54 30 14,5 23,5 6,5 50,5 16,5 6,5
14 ROPD 314X DPO3X
15 ROPD 315X DPO3X
16 5/8 ROPD 316X DPO3X
14 ROPD 414X DPO4X
15 ROPD 415X DPO4X
16 5/8 ROPD 416X DPO4X
17,2 3/8 ROPD 417.2X DPO4X
4 18 ROPD 418X DPO4X 69 38 14,5 30,5 6,5 63 16,5 6,5
19 3/4 ROPD 419X DPO4X
20 ROPD 420X DPO4X
21,3 1/2 ROPD 421.3X DPO4X
22 ROPD 422X DPO4X
Objednací kód příchytek trubek:
Polypropylen ROPD*
Polyamid ROND*
*doplnit o velikost a průměr.
(např. ROPD 106X)
* Jiné průměry na poptávku
Objednací kód krycí desky:
DPO*
*doplnit o velikost a průměr
Materiál: Ocel pozinkovaná
Nerez ocel na poptávku
Oblasti použití:
• Vzduchotechnika
• Stavba vozidel
• Stavba strojů
• Měřicí a regulační technika
• Stavba lodí
Vhodné i pro kabely a hadice.
Dvojité příchytky trubek – série O
P
Příchytky trubek
P37 Katalog 4100­5/CZ
12
40
15
A
3
1
5
2
5
5
0
8
0
∅
 D
Objednací kód Rozměry:
  D A
HSRS25 25 52,5
HSRS30 30 55
HSRS35 35 57,5
HSRS38 38 59
HSRS42 42 61
HSRS50 50 65
Příchytky ocelových trubek – hydraulika
Objednací kód HSRS-
W1: Ocel ZN
 Doplnit   D
Příchytky ocelových trubek – hydraulika
HSRS naleznou převážně uplatnění v oblasti
stavebních strojů.
Držák se přivaří na hranu nebo plošně na tělo
stroje nebo na jinou část stroje. Příchytka trubky
se našroubuje.
Robustní konstrukce příchytky tlumí rázy nebo
vibrace. Dodatečné pokládání vedení hydrauliky
– na příklad na stavebních strojích  –  je kdykoliv
možné v důsledku malé výšky příchytky.
Příchytky trubek
P38 Katalog 4100-5/CZ
D1
D
2
81
88
Objednací kód Příchytka jmenovitá velikost Trubka A.D. mm
D2 D1
EE12X
HSRS25
12
EE15X 15
EE20X HSRS30 20
EE25X HSRS35 25
EE30X HSRS42 30
EE35X 35
EE38X HSRS50 38
EE42X 42
Příchytky ocelových trubek – hydraulika
Pryžová vložka pro HSRS